PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque. 1488 - Telefax (44) 523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-rnail: leilislativomunicipal@carnaracm.combr 	 Vereador Paulo César Stanziola
www.camaracm.com.br 	Bancada do PSDB

VereadorStanziota@camaracm,corn.br

Campo Mourão -Pr 27 de Março 2005.

*ODER LEGISLAMO DE CAMPO MOURAO
Ao Excelentíssimo Senhor 	 ?rotocolo N2  9-1,? 	n

Campo Mourão,22-kulcili-loras  £6 44'
EDSON DA SILVA LIMA

(r  PROTOC'  OLISTA

Presidente da Câmara Municipal

•
Campo Mourão - Pr.

Nos termos da legislação em vigor registramos a sumula da proposição que segue:

- IMPLANTAÇÃO DE PORTAIS DE BOAS VINDASEM TODAS AS ENTRADAS DA CIDADE.

Pede deferimento,

Atenciosamente

Vereador

RO/ST

	Page 1